
Id: TVCON-FNZOO-AXEJY-JLHMB-ILTSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/44/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dukla, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10,13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, za pierwsze półrocze każdego roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) i art 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dukla, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze 
półrocze każdego roku budżetowego. 

§ 2. Informację, o której mowa w §1, przedstawia się w formie opisowoej i tabelarycznej. 

1. Część opisowa zawiera informację o: 

1) poziomie wykonania dochodów; z podziałem na bieżące i majątkowe, według źródła ich pochodzenia 
w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej, 

2) poziomie wykonania wydatków, z podziałem na; bieżące - w szczegółowości określonej w art. 236 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, i majątkowe - w szczegółowości zadań 
w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej, 

3) stanie zobowiązań; w tym wymagalnych, 

4) stopniu zaawansowania realizacji przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w art. 226 ust 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Część tabelaryczna zawiera informację o: 

1) wykonaniu dochodów z podziałem na bieżące i majątkowe; w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej, 
z informacją o aktualnym planie, wykonaniu i stopniu realizacji ( %), 

2) wykonanie wydatków w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej; z podziałem na bieżące - w szczegółowości 
określonej w art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, i majątkowe - 
w szczegółowości określonej w art. 236.ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
z informacją o aktualnym planie, wykonaniu i stopniu realizacji (%), 

3) realizacji planu przychodów i rozchodów, z podaniem; banku, nazwy zadania, okresu kredytowania i kwoty, 

4) wykonania dochodów w pełnej klasyfikacji budżetowej, z informacją o aktualnym planie, wykonaniu i stopniu 
realizacji (%) i wydatków bieżących; w szczegółowości określonej w art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, oraz majątkowych; w szczegółowości określonej w art. 236 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z informacją o aktualnym planie, wykonaniu i stopniu 
realizacji (%), z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Gminie , 

5) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 3. 1. Informacja składana przez jednostki, o których mowa w art. 9 pkt 10,13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, uwzględnia stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

2. Informację, o której mowa w ust.1 przedstawia się w formie tabelarycznej i opisowej z wyszczególnieniem: 

1) zestawienia przychodów zawierające plan, wykonanie i stopień realizacji (%), w szczegółowości: 

a) dotacja podmiotową 

b) przychody własne według źródeł pochodzenia 

2) zestawienia kosztów zawierającego plan, wykonanie i stopień realizacji (%), w szczegółowości: 



Id: TVCON-FNZOO-AXEJY-JLHMB-ILTSP. Podpisany Strona 2

a) wynagrodzenia i pochodne z tytułu umów o pracę 

b) wynagrodzenia i pochodne z tytułu umów o dzieło i umów zlecenia 

c) zużycie materiałów i energii 

d) usługi obce 

e) pozostałe koszty 

3) informację o stanie środków na dzień 1 stycznia roku, za który sporządzana jest Informacja. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 1) Nr IX/100/99 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 października 1999 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego, 2) Nr 
LIII/332/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego, 3) Nr LIV/336/06 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 września 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji z wykonania budżetu Gminy Dukla 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


